NOMBRADOS

001 Remuneracion

Sec_func Apel_pat Apel_mat Nombres Detcargo Det_nivel Total

2 QUISPE GARAMBEL LEOPOLDO Auxiliar en Seguridad y Serena SAB 2,107.15

2 ESCOBAR YUCRA ANDRES Auxiliar en Seguridad y Serena SAC 2,100.12

2 QUISPE PANCCA CELEDONIO FLORENTINO Aucxiliar en Seguridad y Serena SAC 2,101.55

2 MAMANI MOLLOCONDO LEANDRO Auxiliar en Seguridad y Serena SAB 2,091.34

2 SOSA ACHOCALLA LUIS Auxiliar en Seguridad y Serena SAC 2,102.16

2 APAZA MAMANI ALEJANDRO CRISTIN Chofer STC 2,151.20

2 MACHACA MAMANI ALBERTO Chofer SAE 2,026.43

2 MAYTA ARMINTA FRANCISCO Chofer SAE 2,026.43
28 CALIZAYA ZONA CELSO MAXIMO TECNICO EN TRANSPORTES SAC 2,083.49
28 HUANCA SERRUTO FELIX ROBERTO SUB GERENTE R. TRANSP. F-2 3,107.43
28 QUISPE MACHACA JUAN VITALIANO Inspector de Transito STB 2,170.43
28 MAMANI JOVE BERNARDO FILIBERTO TECNICO EN TRANSPORTES SAE 2,026.43
28 CHAYNA PINO WILSON CRISOLOGO TECNICO EN TRANSPORTES STF 1,956.40
33 ANCHAPURI VIZCARRA FORTUNATO SUB GERENTE DESARROLLO ORGANIZ F-1 2,920.00
36 CHURA CONTRERAS EUSEBIO Augxiliar en Servicios Generale SAC 1,683.23
36 CHURA CONTRERAS EUSEBIO Auxiliar en Servicios Generale SAC 420.82
36 MARIACA TILA GUMERCINDO TECNICO EN TESORERIA STC 2,134.62
36 PACOMPIA PANCA TEODORO SALVADOR Asistente en Mantenimiento Ser SAB 2,097.11
36 RIVERA FLORES RICARDO NARCISO Técnico en Contabilidad STC 2,148.68
36 TITO TITO MARCOS LEONCIO Técnico en Control Patrimonial STA 2,180.43
36 PACOMPIA PAUCAR JUAN PASTOR Cajero SAB 2,104.65
36 QUISPE MACHACA VICTOR Cajero STB 2,177.93
36 CHATA JILAPA JUAN Asistente en Mantenimiento Ser SAB 2,102.15
36 ZAPANA YANQUI TEOFILO Técnico en Servicios Generales STD 2,147.70
36 QUISPE GARAMBEL SEFERINO Augxiliar en Servicios Generale SAA 2,104.65
36 MURILLO CHAINA CLEMENTE Pagador STA 3,116.10
36 SAAVEDRA PALACIOS DANITH ZENAIDA Técnico en Ejecucion Presupues STA 2,166.35
36 CUTIPA YUNGA JUAN DE LA CRUZ Técnico en Adquisiciones STB 2,167.93
36 LLANOS FLORES LEANDRO Especialista en Adquisiciones SPE 2,260.22
36 BUSTENCIO CHATTA HIPOLITO MAURO Pagador SAB 2,099.61
36 POCOHUANCA  QUISPE DANIEL SUB GERENTE CONTABILIDAD F-1 2,920.00
36 RAMOS CHOQUE JUAN AGAPITO SUB GERENTE TESORERIA SPE 2,920.00
36 COILA VILCA FELICIANO Augxiliar en Servicios Generale SAC 2,078.49
36 TICONA CRUZ BONIFACIO TECNICO EN CONTABILIDAD STF 2,056.40
36 TICONA TICONA GABRIEL MACARIO Técnico en Adquisiciones STF 2,076.53
36 TURPO MAMANI LUZMILA Secretaria STF 2,056.40
38 PARI PAUCAR JUAN DE MATA Técnico en Archivo SAC 2,102.18
38 MESTAS JALLASI NICACIO POMPEYO Conserje STC 2,168.29
38 HUAMAN FLORES FLORENCIA Técnico en Archivo STC 2,151.20
38 MAYTA GOMEZ NORA Secretaria STF 2,056.40
38 GOMEZ ORDINOLA JORGE JEFE DE UNIDAD DE ARCHIVO STA 2,920.00
39 CAMACHO PONCE ANGELES NIEVES Técnico en Personal y Legajos STA 2,201.62
40 DIAZ AGUILAR DELIA HORTENCIA Secretaria STF 2,056.40
59 CRUZ HUARACHI BERTHA GERENTE DE ADMINISTRACION TRIB F-1 3,920.00
59 HUANCA IVEROS ANDRES Asistente de Gerencia STA 2,186.94
59 PARI VILCA FIDEL DIOMEDES Especialista Cuentas por Cobra SPF 2,099.00
59 QUISPE CHACON GENOVEBA Secretaria STF 2,056.40
60 TITO CONTRERAS RUFINO EUSEBIO Fiscalizador - Notificador SAB 2,091.85
60 TITO VILLALTA HERMENEGILDO JUSTINO Fiscalizador - Notificador SAB 2,099.61
60 HUMPIRI CONDORI MARCOS ANDRES Fiscalizador - Notificador STC 2,165.82
60 IBEROS PINEDA GENARO MARCIAL Fiscalizador - Notificador STA 2,182.93




60 PEREZ

61 CONDORI
61 ZAPANA
61 ESPINOZA
61 VALERO
61 ARAGON
61 COYLA

66 QUISPE

66 VILCA

66 ENRIQUEZ
66 FLORES
68 FLORES
69 CORNEJO
69 GUTIERREZ
70 PAURO

70 PARRA

70 CHOQUE
70 BARRAZUETA
70 TITO

70 TITO

70 BUSTINCIO
70 CCOPA

71 VILCHEZ
71 MAMANI
71 QUISPE

71 CONDORI
71 APAZA

71 SAAVEDRA
71 NAIRA

71 COILA

71 CAHUI

71 CUTIPA

71 TURPO

71 CHURA

71 DIAZ

71 PANCCA
71 BUSTINCIO
71 MAMANI
71 QUISPE

71 MAMANI
71 CHURA

71 VELASQUEZ
71 TITO

74 PANCCA
74 VELEZ

74 APAZA

74 GOMEZ

74 PILCO

74 CUNO

74 VILLAGRA
74 PACOMPIA
75 CHOQUE
75 QUISPE

77 PIZANO

78 SUANA

78 CAHUI

QUISPE
CATACORA
QUISPE
VILLALTA
PINEDA
CRUz
CARRENO
CONDORI
VELASQUEZ
ARCE
MAMANI
YUCRA
DURAN
CUEVAS
ARI

DIAZ
TEVES
FLORES
FLORES
FLORES
CAHUI
PAUCAR
QUISPE
MAMANI
CHARCA
JIMENEZ
CONDORI
TURPO
CHOQUE
CCOPA
VARGAS
PACORI
OHA

ZEA
CAHUANA
PARILLO
OHA
BOBADILLA
QUISPE
ROQUE
TAPIA
VILCA

TITO
PARILLO
DE QUESADA
ANASCO
ACHOCALLA
ROMAN
MAMANI
HUMERES
PAUCAR
CRUz
CHARAJA V. DE VILCA
QUISPE
FLORES
CAHUI

EVANGELINA SERENA
SANTIAGO

ELVIRA SABINA
ELIAS ALFREDO
AGUSTINA PELAGIA
EDWING RICARDO
DIMAS RUBEN
EDGAR
GUMERCINDA
MARIELLA

RUBEN BRAULIO
SILVIA MODESTA
LOURDES
FELICITAS ESTRELLA
VICTOR

MARTIN

JUAN ADOLFO
NICOLAS

CIRILO

CIRILO

MARCIAL

MATEO
PANTALEON
VICTOR

VALENTIN

JAVIER

LAUREANO

MARIO LUIS
AGAPITO

LUCAS

MIGUEL FELICIANO
TORIBIO ANASTACIO
BONIFACIO
SANTOS MARCELINO
NICOLAS ALFONZO
SABINO

TEOFILO

ANTOLIN ESTEBAN
ARMANDO SANTOS
EFRAIN LUCIO
DANIEL
CRISTOBAL
ISIDORO PLATON
SILVERIO

REBECA

FLAVIO OCTAVIO
FROILAN ANTONIO
HERMENEGILDO
JAVIER HONORATO
FILOMENA
FRANCISCO

JOSE

MARCELINA
ROGELIO

SIMON

JUAN

Fiscalizador - Notificador

Técnico en Archivo Tributario
TECNICO ADMINISTRATIVO
Técnico en Registro Tributario
SUB GERENTE RECAUDACION TRIBUT
EJECUTOR COACTIVO

Aucxiliar Coactivo

Técnico en Registro Civil

Técnico en Registro Civil
Registrador Civil

Técnico en Registro Civil

Técnico en Conciliacion Famili
GERENTE DESARROLLO HUMANO Y PA
Secretaria

Auxiliar de Jardineria

Auxiliar de Jardineria

SUB GERENTE PARQUES Y JARDINES
Auxiliar de Jardineria

Aucxiliar de Jardineria

Auxiliar de Jardineria

Auxiliar de Jardineria

Auxiliar de Jardineria

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
Técnico Especialista de Campo
Secretaria

SUB GERENTE PLANEAMIENTO Y CON
Fiscalizador - Notificador
Topografo

Fiscalizador - Notificador

Técnico en Documentacion
Fiscalizador - Notificador
Asistente de Aimacenes
Asistente Administrativo
Especialista en Desarrollo Eco
Guardian

Guardian

STF
STA
STA
STB
STF
SPF
NINGUNO
STA
STA
SPE
STF
STB
SPF
STF
SAC
SAC
STA
SAC
SAC
SAC
SAC
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
SAE
STB
STB
STA
STB
STC
STC
STB
STB
STB
STF
F-1
SAC
SAC

2,056.40
2,184.45
2,166.35
2,168.79
2,920.00
2,600.00
2,400.00
2,189.98
2,180.43
2,194.64
2,056.40
2,172.56
3,920.00
2,076.20
2,099.66
2,085.99
2,920.00
2,083.49
1,464.48

627.64
2,098.91
1,550.00
1,846.90
1,812.84
1,798.44
1,835.55
1,812.84
1,842.84
1,812.84
1,812.84
1,832.62
1,812.84
1,836.90
1,835.55
1,797.81
1,797.81
1,792.56
1,812.84
1,812.84
1,810.58
1,817.01
1,817.01
1,817.01
2,175.41
2,189.12
2,920.00
2,191.62
2,144.56
2,151.20
2,177.89
2,184.98
2,174.96
2,056.40
2,308.59
2,104.09
2,106.00



78 ALCOS

78 APAZA

78 CHATA

78 GOMEZ

78 PANCCA
78 PARILLO
78 CAHUI

78 ESTEBA
78 CCAMA

78 FLORES
78 MONZON
78 VARGAS
78 MAMANI
78 PORTOGINA
78 QUISPE

79 SALAS

79 LARICO

80 MONTESINOS
80 ARMAZA
81 MAMANI
81 DIAZ

81 YUPANQUI
81 COILA

82 APAZA

82 HINOJOSA
82 ROMAN

83 LARICO

83 LIZARRAGA
84 CHURATA
84 QUISPE

84 FLORES
84 CAHUI

84 CAHUI

84 YANARICO
84 PANCA

84 MARCA

84 OHA

86 BUSTINCIO
86 COILA

86 QUISPE

86 MONTEAGUDO
86 DURAND

TICONA
ZANABRIA
CRUZ
VELASQUEZ
QUISPE
LUQUE
ILASACA
MAMANI
RAMOS
PANCCA
MACHACA
GONZALES
DUENAS
PARI
JALLAQUI
SANDOVAL
TIPULA
TINTAYA
MONTESINOS
ARCE
LANZA
MARIN
PARI
MAMANI
AYESTAS
CALCINA
FERNANDEZ
HERBAS
APAZA
CHACON
ILASACA
MAMANI
MAMANI
APAZA
COLLA
CHAMBI
FLORES
PANCCA
JILAPA
GALLEGOS
PEREZ
COILA

JACINTO

BENITO

NICASIO

ELIAS

VICENTE
ROSENDO VICTOR
FRANCISCO
JOSE HUMBERTO
FAUSTINO

PIO AGRIPINO
FROILAN

FELIX JULIAN
GABINO
SILVESTRE MELANIO
PABLO

GENARO

SABINO

BETTY

PERCY OSWALDO
PAULINO

MERY SILVANA
REGINA NATY
BETTY PAULINA
CLEMENTE
SORAYA ROSA ESTELA
PABLO RODOLFO
FELIPE

MARIA ELENA
EDUARDO
PEDRO
FRANCISCO
MARIANO
MARIANO

MARIO

JUAN

APOLINAR
MACARIO

PERCY BERNABE
JUAN MARTIN
PEDRO FLORENCIO
LEONARDO

JUAN

Policia Municipal
Guardian

Policia Municipal

Policia Municipal
Guardian

Policia Municipal
Guardian

Guardian

Guardian

Policia Municipal
Guardian

Policia Municipal
Guardian

Auxiliar de Limpieza
Guardian

Fiscalizador - Notificador
Técnico en Autorizaciones
Secretaria

Promotor en Turismo
Técnico Bibliotecario
Promotor Cultural
Especialista en Educacién y De
Especialista en Biblioteca
Promotor Social
Promotor Social
Fiscalizador - Notificador
Especialista en Gestion Ambien
Secretaria

Guardian

Guardian

Aucxiliar de Limpieza
Guardian

Guardian

Auxiliar de Limpieza
Aucxiliar de Limpieza
Auxiliar de Limpieza
Auxiliar de Limpieza
Chofer Recolector
Chofer Recolector
Chofer Recolector
Chofer Recolector
Chofer Recolector

SAC
SAC
SAC
SAC
SAC
SAB
SAC
SAC
SAC
SAB
SAB
STB
SAC
SAB
SAC
STC
STB
STF
STF
SAA
STA
SPC
F-1
STD
SPE
STF
F-1
STF
STC
SAB
SAC
SAC
SAC
SAC
SAC
SAC
SAC
STB
SAC
SAB
SAC
SAC

2,102.12
2,106.59
2,088.49
2,099.37
2,104.05
2,102.11
2,099.66
2,096.00
2,108.93
2,083.48
2,099.08
2,163.83
2,088.49
2,094.61
2,101.59
2,148.70
2,172.93
2,056.40
2,056.40
2,078.48
2,182.93
2,238.09
2,363.12
2,138.71
2,177.93
2,056.40
2,396.04
2,056.40
2,143.70
2,083.48
2,088.49

698.53
1,398.59
2,113.52
2,099.66
2,085.99
2,078.49
2,194.74
2,094.68
2,102.11
2,094.68
2,106.04



